Решение № ____________
единственного участника об увеличении уставного капитала

____________ (далее - «Общество»)

____________ ________

Единственный участник ____________,  место  нахождения:  ____________,  ОГРН
____________,  ИНН  ____________,  в  лице  ____________
____________,  действующего  на  основании  ____________  №
____________ от ________,

Общество ____________,  место  нахождения:  ____________,  ОГРН
____________, ИНН ____________ (далее - «Общество»),

Новый участник ____________,  ОГРН  ____________,  ИНН  ____________,  место
нахождения: ____________ (далее – «Новый участник»)

на основании заявления Нового участника № ____________ от ________, согласно которому он
вносит вклад в уставной капитал Общества денежными средствами в течение _____________ со
дня принятия Решения, являясь Единственным участником Общества,

РЕШИЛ:

1. Принять Нового участника в состав участников Общества.

2. Номинальная  стоимость  доли,  приобретаемой  Новым  участником,  принимаемым  в
Общество, равна стоимости его вклада.

3. После увеличения уставного капитала Общества размер и номинальная стоимость долей
участников Общества составят:

№
п/п

Участник Размер доли Номинальный размер доли

1 Новый участник ____ _________;

2 Единственный
участник

____ _________.

 уставного капитала Общества номинальной стоимостью Денежные средства,  направленные на
увеличение уставного капитала Общества должны быть перечислены по банковским реквизитам
Общества:

Р/с ____________

в ____________

К/с ____________

БИК ____________.

4. Внести  в  Устав  Общества  изменения,  связанные  с  увеличением  уставного  капитала
Общества.

5. Уведомить регистрирующий орган о принятии Нового участника в Общество и изменении
размеров долей участников Общества.

1

Единственный участник
____________

__________________

____________
____________

2